

**Tax Invoice**  
**Summit Sales LLP**

**ORIGINAL INVOICE**

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy      **PAN: ACQFSS2044C    GSTIN : 36ACQFSS2044C1Z7**

| Billing Details                                                                                                                          |                                                                            | Shipping Details                                                                                             |        | Invoice No   | 33863       |       |         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------|---------|
| Modi Realty Mallapur LLP<br>5-4-187/3&4, 11nd Floor, Soham Mansion M.G.Road<br>Secunderabad, TELANGANA- 500003<br>GSTIN: 36AAEFM1459R1ZP |                                                                            | Sy.No 19, Mallapur<br>Survey No 19, Mallapur, Hyderabad.<br>Next to NFC Rai, Hyderabad,<br>Telangana- 500076 |        | Invoice Date | 07 Nov 2023 |       |         |
|                                                                                                                                          |                                                                            |                                                                                                              |        | PO No        | 20231104025 |       |         |
|                                                                                                                                          |                                                                            |                                                                                                              |        | PO Date      | 04 Nov 2023 |       |         |
| S.No                                                                                                                                     | Description Of Goods                                                       | HSN/SAC                                                                                                      | Qty    | Rate         | Gross       | Tax%  | Tax Amt |
| 1                                                                                                                                        | ELEC4374-Electrical-Insulation tapes---<br>20nos-Boxes                     | 85469090                                                                                                     | 1.00   | 200.00       | 200         | 18.00 | 36.00   |
| 2                                                                                                                                        | ELEC6992-Electrical-Module Plate-with<br>Frame-6M-Nos.                     | 853890                                                                                                       | 30.00  | 83.50        | 2,505       | 18.00 | 450.9   |
| 3                                                                                                                                        | ELEC1276-Electrical-Module Plate-with<br>Frame (square)-8MS-Nos.           | 853810                                                                                                       | 8.00   | 102.37       | 819         | 18.00 | 147.41  |
| 4                                                                                                                                        | ELEC3597-Electrical-Socket-Round pins-<br>16A -Nos.                        | 853650                                                                                                       | 10.00  | 102.37       | 1,024       | 18.00 | 184.26  |
| 5                                                                                                                                        | ELEC8034-Electrical-Socket-Power-6A 3<br>Pin-Nos.                          | 853650                                                                                                       | 40.00  | 64.57        | 2,583       | 18.00 | 464.90  |
| 6                                                                                                                                        | ELEC1501-Electrical-Spring wire---30mts<br>bundle -Bundles                 | 72294000                                                                                                     | 1.00   | 462.00       | 462         | 18.00 | 83.16   |
| 7                                                                                                                                        | ELEC3129-Electrical-Switch-One Way-6A-<br>Nos.                             | 853650                                                                                                       | 100.00 | 39.37        | 3,937       | 18.00 | 708.66  |
| 8                                                                                                                                        | ELEC4063-Electrical-TV Socket-Co-Axial-<br>1 Point-Nos.                    | 853650                                                                                                       | 4.00   | 58.27        | 233         | 18.00 | 41.95   |
| 9                                                                                                                                        | ELEC8973-Electrical-Bell Push--6A-Nos.                                     | 85365090                                                                                                     | 1.00   | 61.42        | 61          | 18.00 | 11.05   |
| 10                                                                                                                                       | ELEC6829-Electrical-Copper Wire-Black<br>Color-Gloster-1SgmmX90mts-Bundles | 85446020                                                                                                     | 4.00   | 874.00       | 3,496       | 18.00 | 629.28  |



|      |                                                                             |          |          |                      |          |       |           |
|------|-----------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------------------|----------|-------|-----------|
| 11   | ELEC8650-Electrical-Copper Wire-Black Color-Gloster-2.5SqmmX90mnts-Bundles  | 85446020 | 3.00     | 2,020.00             | 6,060    | 18.00 | 1,090.8   |
| 12   | ELEC7370-Electrical-Copper Wire-Black Color-Gloster-4SqmmX90mnts-Bundles    | 85446020 | 2.00     | 3,090.00             | 6,180    | 18.00 | 1,112.4   |
| 13   | ELEC7702-Electrical-Copper Wire-Blue Color-Gloster-4SqmmX90mnts-Bundles     | 85446020 | 2.00     | 3,090.00             | 6,180    | 18.00 | 1,112.4   |
| 14   | ELEC9836-Electrical-Copper Wire-Green Color-Gloster-1SqmmX90mnts-Bundles    | 85446020 | 2.00     | 874.00               | 1,748    | 18.00 | 314.64    |
| 15   | ELEC9975-Electrical-Copper Wire-Green Color-Gloster-2.5SqmmX90mnts-Bundles  | 85446020 | 2.00     | 2,020.00             | 4,040    | 18.00 | 727.2     |
| 16   | ELEC1811-Electrical-Copper Wire-Red Color-Gloster-1SqmmX90mnts-Bundles      | 85446020 | 2.00     | 874.00               | 1,748    | 18.00 | 314.64    |
| 17   | ELEC9448-Electrical-Copper Wire-Yellow color-Gloster-1SqmmX90mnts-Bundles   | 85446020 | 6.00     | 874.00               | 5,244    | 18.00 | 943.92    |
| 18   | ELEC7754-Electrical-Copper Wire-Yellow color-Gloster-2.5SqmmX90mnts-Bundles | 85446020 | 3.00     | 2,020.00             | 6,060    | 18.00 | 1,090.8   |
| 19   | ELEC3683-Electrical-Fan Dimmer-Step type-4+1 -Nos.                          | NA       | 7.00     | 181.12               | 1,268    | 18.00 | 228.21    |
|      |                                                                             |          |          | Total Taxable Amount | 53,847.8 |       | 9,692.60  |
|      |                                                                             |          |          | Total Invoice Amount |          |       | 63,540.00 |
| IGST |                                                                             | CGST     | SGST     |                      |          |       |           |
| 0.00 |                                                                             | 4,846.30 | 4,846.30 |                      |          |       |           |

Rupees : Sixty Three Thousands Five Hundred And Forty Only.

#### Bank Details

Bank Name : Yes Bank  
A/C No : 009763700001491  
IFSC Code : YESB0000097  
Branch : Secunderabad



For Summit Sales LLP  
Authorized signator